EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mamborê - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA os gabaritos das

provas escritas objetivas aplicadas no dia 10 de abril de 2016, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de

Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS -

FEMININO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS -

MASCULINO
1.  E E A A

2.  A A C C

3.  A A D D

4.  D B C C

5.  C D B B

6.  D C E E

7.  C D E E

8.  E C D D

9.  C E A A

10.  B B B B

11.  A D B B

12.  C C D D

13.  B B A A

14.  E B C C

15.  D E E E

16.  C E E E

17.  A B E E

18.  A C C C

19.  E D A A

20.  D E D D

QUESTÕES
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM
CONTADOR CARPINTEIRO FARMACÊUTICO

1.  E E A E

2.  A A C A

3.  A A D A

4.  B D C D

5.  D C B C

6.  C D E D

7.  C C E C

8.  B E D E

9.  C C A C

10.  E B B B

11.  A D B A

12.  E E D C

13.  C B A A

14.  A E C E

15.  D A E D

16.  B A E C

17.  A D E D

18.  D B C D

19.  D C A A

20.  D D D E

QUESTÕES
MÉDICO

VETERINÁRIO

MOTORISTA PARA
VEÍCULO,

CAMINHÃO,
AMBULÂNCIA E/OU

ÔNIBUS

OPERADOR DE
MÁQUINAS - SEDE

OPERADOR DE
MÁQUINAS -

GUARANI

1.  E A A A

2.  A C C C

3.  A D D D

4.  D C C C

5.  C B B B

6.  D E E E

7.  C E E E

8.  E D D D

9.  C A A A

10.  B B B B

11.  A B B B

12.  B D D D

13.  D A A A

14.  E C C C

15.  C E E E

16.  E E E E

17.  C E E E

18.  B C C C

19.  B A A A

20.  B D D D

QUESTÕES
PROFESSOR EDUC.

FÍSICA
PSICÓLOGO

SEGURANÇA
PATRIMONIAL -

SEDE

SEGURANÇA
PATRIMONIAL -

GUARANI
1.  E E A A

2.  A A C C

3.  A A D D

4.  D D C C

5.  C C B B

6.  D D E E

7.  C C E E

8.  E E D D

9.  C C A A

10.  B B B B

11.  B A B B

12.  C C D D

13.  A D A A

14.  B C C C

15.  C B E E

16.  D B E E

17.  E A E E

18.  D E C C

19.  D B A A

20.  B A D D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mamborê - PR, 11 de abril de 2016.

CLAUDINEI CALORI DE SOUZA

Prefeito Municipal